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Förtroenderådet 
 

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG 
 

2;e vice ordförande Regionfullmäktige 
Kalle Sandström, Karlskrona 

Revisionen, ordförande 
Jan Björkman, Olofström 

Revisorer, 2 st 
Lesley Appelgren, Karlskrona 
Peter Wald, Sölvesborg 

Regionstyrelsen ordinarie, 5 st 
Christina Mattisson, Karlskrona 
Markus Alexandersson, Sölvesborg 
Teo Zickbauer, Ronneby 
Kjell-Åke Karlsson, Olofström 
Christel Friskopp, Karlshamn 
 
Övriga nominerade 
Andreas Saleskog, Karlshamn 
Annika Westerlund, Karlshamn 
Jan Bremberg, Karlshamn 
Lena Sandgren, Karlshamn 
Ann-Marie Kimenius, Karlskrona 
Daniel Deleuran, Karlskrona 
Egzonita Maxhuni, Karlskrona 
Hampus Engqvist, Karlskrona 
Kerstin Wieslander, Karlskrona 
Linda Ekström Sandstedt, Karlskrona 
Jan Björkman, Olofström 
Annelie Rosenqvist, Sölvesborg 
Johanna Beijer, Sölvesborg 
Suzanne Svensson, Karlshamn 
Malin Norfall, Ronneby 
Magnus Pettersson, Ronneby 
Catharina Christensson, Ronneby 
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Regionstyrelsen ersättare, 5 st 
Annelie Rosenqvist, Sölvesborg 
Andreas Saleskog, Karlshamn 
Hampus Engqvist, Karlskrona 
Johanna Beijer, Sölvesborg 
Magnus Johansson, Karlskrona 
 
Övriga nominerade 
Annika Westerlund, Karlshamn 
Jan Bremberg, Karlshamn 
Lena Sandgren, Karlshamn 
Anne-Christin Denebo, Karlskrona 
Daniel Deleuran, Karlskrona 
Egzonita Maxhuni, Karlskrona 
Kerstin Wieslander, Karlskrona 
Leif Nilsson, Sölvesborg 
Suzanne Svensson, Karlshamn 

Regionstyrelsens AU ordinarie, 3 st 
Christina Mattisson, Karlskrona 
Christel Friskopp, Karlshamn 
Kjell Åke Karlsson, Olofström 
 
Övriga nominerade 
Annelie Rosenqvist, Sölvesborg 
Markus Alexandersson, Sölvesborg 
Magnus Johansson, Karlskrona 
Teo Zickbauer, Ronneby 

Regionstyrelsens AU ersättare, 2 st 
Markus Alexandersson, Sölvesborg 
Magnus Johansson, Karlskrona 
 
Övriga nominerade 
Andreas Saleskog, Karlshamn 
Annelie Rosenqvist, Sölvesborg 
Malin Norfall, Ronneby 
Teo Zickbauer, Ronneby 
 

2;e vice ordförande Regionstyrelsen, tillika gruppledare 
Christina Mattisson, Karlskrona 
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